ESTADO DO PARANÁ

Prdrífura vafidpattïiiús P.arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

30/o 3 iõ2002
Jornal 	P

EDITAL PÚBLICO N °  118/2021

Página
Edição

tr4W
onsávd

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 116/2021 de 05/08/2021

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA LEI FEDERAL N° 14.017 DE 29 DE
JUNHO DE 2020, PREMIAÇÃO PARA OS ESPAÇOS CULTURAIS DE

TRÊS BARRAS DO PARANÁ

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal e ELIZA BORTOLANZA,
Presidente da Comissão Especial da Cultura e Secretária Municipal de Educação e
Cultura do Município de Três Barras do Paraná - PR, no uso das atribuições legais:

RESOLVEM:

Art. 10  - Retificar o Anexo III do Edital 1\1 0  116/2021 de 02/08/2021,
que passará a vigorar com as seguintes datas:

_
TAREFAS PERÍODO ,

Período de Inscrições 02 a 17/08/21

Conferência da Documentação 18 a 20/08/21

Definição da Contrapartida 23 a 27/08/21

Data do 1° Festival On-Line 17/09/21

Data do 1' Mostra Cultural 24/09/21

Período de Pagamentos 27/09 a 01/10/21

1,1yL I5r5LX-4,a0,

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP., 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Vrtfritura 4lLiuirpt bt Q:r/h !arras .?Iti Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital N° 116/2021.

Três Barras do Paraná, em 26 de agosto de 2021.

Gerss rancisco 	sso
Prefeito Municip 1 	Presidente da Comissão Especial de Cultura

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.hr

	Page 1
	Page 2